

Bistrup Autodele ApS

Bistrupvej 178, 3460 Birkerød

CVR-nr. 69 48 22 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Tom Grønlund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bistrup Autodele ApS Bistrupvej 178 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 69 48 22 28 Stiftet: 4. oktober 1982 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Tom Grønlund Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tom G. Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed er aktiviteter indenfor autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -520 t.kr. mod -677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	582.494	398.754
1 Personaleomkostninger	-1.084.964	-1.061.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.059	-13.059
Driftsresultat	-515.529	-675.860
Øvrige finansielle omkostninger	-4.113	-674
Resultat før skat	-519.642	-676.534
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-519.642	-676.534
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-519.642	-676.534
Disponeret i alt	-519.642	-676.534

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.118	39.177
Materielle anlægsaktiver i alt	26.118	39.177
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	51.118	64.177
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.880.713	1.974.755
Varebeholdninger i alt	1.880.713	1.974.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.514	192.198
Periodeafgrænsningsposter	73.800	73.800
Tilgodehavender i alt	284.314	265.998
Likvide beholdninger	15.297	142.982
Omsætningsaktiver i alt	2.180.324	2.383.735
Aktiver i alt	2.231.442	2.447.912

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	905.422	1.425.064
Egenkapital i alt	1.105.422	1.625.064
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	192.705	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.648	218.392
Anden gæld	488.667	604.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.020	822.848
Gældsforpligtelser i alt	1.126.020	822.848
Passiver i alt	2.231.442	2.447.912

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	2.101.598	2.301.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-676.534	-676.534
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.425.064	1.625.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	-519.642	-519.642
	200.000	905.422	1.105.422

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.000.344	954.225
Pensioner	65.494	65.033
Andre omkostninger til social sikring	19.126	42.297
	<u>1.084.964</u>	<u>1.061.555</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom G. Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 31 49 10 29, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Grønlund Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 78a83d23-dd47-494c-855a-3aa6f3feeae8

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-03-30 13:17:41 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-30 13:20:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>